
 
Nr sprawy:  ZP.271.67.2022                                                     Suwałki, dnia  22 sierpnia  2022 r. 
 
 
- przetarg nieograniczony pn: „Przebudowa ul. T. Lutostańskiego w Suwałkach wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną” 

 
Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informuję, 

że w dniu dzisiejszym zamawiający otworzył 2 oferty, które zostały złożone Zamawiającemu do upływu 

terminu składania ofert: 

 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty 

1 
22.08.2022 

5:57 
DK.30622.2022 

Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. 
Tomasz Stankiewicz i Kamil Stankiewicz 

ul. Jasna 3, 16-400 Suwałki 
NIP: 844-152-71-72 

458.105,36 

2 
22.08.2022 

8:11 
DK.30638.2022 

 

REM BUD Spółka z o.o. 
ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 

NIP: 844-234-14-23 
408.360,00 

 



 
Nr sprawy:  ZP.271.67.2022                                                     Suwałki, dnia  22 sierpnia  2022 r. 
 
 
- przetarg nieograniczony pn: „Przebudowa ul. T. Lutostańskiego w Suwałkach wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną” 

 
Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informuję, 

że w dniu dzisiejszym zamawiający otworzył 2 oferty, które zostały złożone Zamawiającemu do upływu 

terminu składania ofert: 

 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty 

1 
22.08.2022 

5:57 
DK.30622.2022 

Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. 
Tomasz Stankiewicz i Kamil Stankiewicz 

ul. Jasna 3, 16-400 Suwałki 
NIP: 844-152-71-72 

458.105,36 

2 
22.08.2022 

8:11 
DK.30638.2022 

 

REM BUD Spółka z o.o. 
ul. Sejneńska 57, 16-400 Suwałki 

NIP: 844-234-14-23 
408.360,00 

 


